
23/05/2019 SEI/PMJ - 3630149 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000040169… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3630149/2019 - DETRANS.NAD

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 006/2019, e junto à plataforma do
Banco do Brasil n° 762024, destinado a contratação de empresa especializada em telecomunicações para a
prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal (Serviço Móvel Pessoal - SMP), pelo sistema digital pós-pago,
mediante o fornecimento de acessos móveis, com a disponibilização das estações móveis (aparelhos) em regime
de COMODATO com utilização apenas para tráfego de dados e serviço para gerenciamento dos dispositivos
móveis, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em
seu respectivos itens e valor global, qual seja: GMAES TELECOM LTDA, no valor global de R$ 69.888,00
(sessenta e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais).

Documento assinado eletronicamente por Irineia da Silva, Diretor (a) Executivo (a), em
26/04/2019, às 12:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Braulio Cesar da Rocha Barbosa, Diretor (a)
Presidente, em 26/04/2019, às 12:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 3630149 e o código CRC BECE7C89.

 
Rua XV de Novembro, 1383 - Bairro América - CEP 89201-602 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

19.0.032954-6
3630149v10


